
(kodni vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Uto: XXVIII //{boi 31. oktober 1991 številka: 27

VSEBINA:
IZVRŠNI SVET SO PTUJ
135. Odredba o spremembi odredbe o pristojbinah /a obvezne veterinarsko sanitarne 

preglede in dovoljenja v občini Ptui

135.

Na podlagi 29. člena Zakona o zdravstvenem var­
stvu živali (Uradni list SRS, št. 37/85), IV., V. in VI. 
točke Odloka o pristojbinah za zdravstvena spričeva­
la in potrdila ter o kriterijih za določitev pristojbin za 
veterinarsko-sanitame preglede in dovoljenja (Ur. list 
SRS, št. 43/85, 46/86, 48/87, 45/88, 12/89, 24/89, 
31/89, 34/89, 38/89, 41/89, 2/90, 5/90, 47/90 in 
573-16/91) ter 4. člena Odloka o Izvršnem svetu 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 2/75), je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj 
na 33. seji dne 24/10-1991 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne veteri- 
narsko-sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj

I. člen
Prvi člen Odredbe o pristojbinah za obvezne veteri- 

narsko-sanitarne preglede in dovoljenja v občini Ptuj 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/90, 11/90, 
33/90 in 20/91) se spremeni tako, da se glasi:

»Za obvezne veterinarsko-sanitame preglede po­
šiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in odpad­
kov ter za obvezne preglede klavnih kopitarjev in par­
kljarjev, perutnine in kuncev ter za izdajo dovoljenj 
za promet z mlekom in mlečnimi izdelki za javno po­
trošnjo, se v občini Ptuj plačujejo naslednje pristojbi­
ne:

I. Za veterinarsko-sanitarni pregled pošiljk pri na­
kladanju in prekladanju živali, živalskih proizvodov
in surovin ter odpadkov:

SLT
a) za kamion do 2 toni 280,70
b) za kamion nad 2 toni ali vagon 481,20
c) za kamion dan starih piščancev 106,40
č) za kosovne pošiljke

za kopitarje in govedo od komada 143,30
— za teleta od komada 50,20

za prašiče in drobnico od komada 50,20
— za živo perutnino vsakih začetih

50 komadov 57,90
— za čebeljo družino 57,90
— za meso, mast in drobovino kopitar­

jev, parkljarjev in perutnine — od
100 kg 34,10

— za mesne izdelke razen konzerv
od 100 kg 34,10
za mesne izdelke MIP od 100 kg 18,50
za ribe, rake, polže od 100 kg 115,70
za mlečne izdelke od 100 litrov ali 
100 kg 21,00

— za jajca — od 100 komadov 3,70
— za jajčne izdelke — od 100 kg 18,50
—■ za ostale neimenovane živalske pro­

izvode in odpadke od 100 kg 10,70

II. Za veterinarsko-sanitarni pregled pošiljk kopi­
tarjev in parkljarjev, ki se ženejo izven območja 
občine 100,30

III. Za veterinarsko-sanitarni pregled pri naklada­
nju, prekladanju in razkladanju uvoznih in izvoznih 
pošiljk živali, živalskih proizvodov, surovin in odpad­
kov ter semena za umetno osemenjevanje kopitarjev 
in parkljarjev
a) za pošiljko semena 180,50
b) za kosovne pošiljke 180,50
c) za kosovne pošiljke v lovskem turizmu

za do 20 komadov male divjadi ali za 
I komad velike divjadi 420,90
za vsakih začetih nadaljnih 20 koma­
dov male divjadi ali I komad velike 
divjadi 72,50

č) za kamion do 2 toni 410,90
d) za kamion nad 2 toni ali vagon 691,70

IV. Za veterinarsko-sanitarni pregled klavnih živali
a) v klavnicah:

za govedo in kopitarje od komada 144,40
- za teleta in drobnico od komada 96,10

za prašiče s trihinoskopijo od koma­
da 104,20
za perutnino staro do 2 meseca od 
100 komadov 18,50
od kokoši od 100 komadov 18,50

b) za izdajo napotnice pri zakolu v sili zu­
naj klavnice:

za govedo in kopitarje od komada 201,70
za teleta, drobnico in prašiče od ko­
mada 160,60

c) za izdajo napotnice, v hlevu z neprever­
jeno ali sumljivo situacijo, pred odpre­
mo v klavnico:

za govedo in kopitarje od komada 240,50
za teleta, drobnico in prašiče od ko­
mada 201,70
za perutnino po jati 398,90

V. Za veterinarsko-sanitarni pregled mesa kopitar­
jev, parkljarjev, perutnine, kuncev in divjadi ter jajc, 
mleka in njihovih izdelkov ter medu, rakov, školjk in
žab, namenjenih za hrano ljudi: 
a) za pregled na kraju proizvodnje in skla­

diščenja:
'mesa, izvzemši meso iz klavnice v 
Ptuju, od 100 kg 18,50

- mesnih izdelkov od 100 kg 18,50
visoke divjadi od komada 35,10
divjih prašičev, medvedov od koma­
da 104,20
divjih zajcev od komada 7,40
divje perjadi od komada 7,40
mesa in izdelkov v hladilnici Slove­
nja vas od 100 kg 10,70

— jajc od 100 komadov 3,20
jajčnih izdelkov od 10 kg 64,70

— mleka od 100 litrov 4,50
— ostalo od 10 kg 15,90

b) za pregled na tržnici, pred izdajo v
promet:
— za meso od 10 kg 26,10
— za jajca od K) komadov 3,30
— za ribe in ostalo od 10 kg 15,90
— za mleko od K) litrov 26,10
— za mlečne izdelke K) litrov 26,10

ali 10 kg
VI. Za veterinarsko-sanitarni pregled ob pojavu ku­

žne bolezni, če je meso namenjeno za lastno domačo 
rabo — teleta, prašiči in drobnica

- za vsako začeto uro porabljenega
časa 480,00

Vil. Za veterinarsko-sanitarni nadzor klavne peru­
tnine na perutninskih farmah, predelave divjačine, 
nadzor sejmišč, dogonov, razstavnih in drugih javnih 
prireditev, nadzor v gospodarskih obratih družbene 
prehrane in kmečkega turizma

za vsako začeto uro porabljenega
časa 480,00

V kolikor pristojbine iz I. člena te odredbe, po ko­
madu, kg ali litru ne pokrivajo stroškov pregleda, se 
pristojbine zaračunavajo po času, ki je za te preglede 
potreben in po vrednosti ure iz predhodnega odstav­
ka.

Pristojbine za veterinarsko-sanitarni pregled na sej­
mih se zaračunavajo skupaj s pristojbino za uporabo 
sejmišča in organizacijo sejmov, ki jo pobira upravlja- 
lec sejmišča.

VIII. Za dovoljenja za promet z mlekom in mlečni­
mi izdelki za javno porabo dvakrat letno:

po hlevskem vzorcu 234,20
po individualnem vzorcu 71,20

Pristojbine za dovoljenja pobere od kooperantov 
organizator odkupa ob letni prijavi prodaje. Kasnejše 
prijave in pristojbino sprejema med letom Obdravski 
zavod za veterinarstvo in živinorejo Ruj.

Organizator odkupa in veterinarski zavod odvedeta 
prejete pristojbine takoj po prejemu na posebni račun 
za zatiranje živalskih kužnih bolezni.

2. člen
V tretjem členu se znesek »350,00 din« nadomesti z 

zneskom »480,00 SLT«.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 323-2/89-11-NK 
Datum: 24/10-1991

- Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 
Branko BRUMEN, 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­

je uredniški odbor — odgovornik urednik FRANC 0t>TO6NIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg l/l.
Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


